



## Setesdalssamarbeid

Bygland, Evje og Hornnes,  
Valle, Bykle og Åseral

Vår ref.:  
2021/2-12

Sakshandsamar:  
Rita Hansen

Dato  
17.11.21

### REFERAT MØTE ORDFØRARUTVAL 17.11.21

Møtestad: Kommunehuset, Evje og Hornnes  
Møtetidspunkt: 17. november 2021, kl 1000 - 1400  
Desse møtte: Steinar Kyrvestad, Valle kommune  
Jon Rolf Næss, Bykle kommune  
Sigbjørn Åge Fossdal, Bygland kommune  
Svein Arne Haugen, Evje og Hornnes kommune  
Inger Lise Lund Stulien, Åseral kommune  
Rita Hansen, Setesdal IPR

Kristin Tofte Andresen, direktør næring, kultur og kulturminnevern Agder fylkeskommune, deltok på teams til sak 2 kl 1030-1100.

Leiar av kommunedirektørutvalet og leiar Setesdal Barnevern deltok til orienteringssak kl 1300-1400.

Sak	Merknad	Ansvar /frist
<b>Godkjenning av referat frå førre møte</b>  Referat godkjent. Førebels held ein fram med å ha referat, møteplan osv <a href="#">på nettsida</a> , og ikkje nytte den ordinære innsynsløysinga.		
<b>1 – Innleiing til møte v/Steinar</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Fv 42 - gul stripe vestover frå Evje - byggherrestyrte kontrakt mm. Setesdal og Lister tar initiativ til møte med fylkeskommunen i høve saka. Inger Lise og Steinar følger opp.</li><li>Felles regionrådsmøte med politisk og administrativ leiing i Østre Agder, Kristiansandsregionen, Lister og Setesdal i Lyngdal 18. november 2021. Steinar, Sigbjørn og Rita deltar.</li><li>Temamøte om krypsiv måndag 15. november 2021. Nyttig og lærerikt.</li></ul>		

<p><b>2 Satsing på strategiområde kompetanse</b></p> <p>Kristin Tofte Andresen, direktør næring, kultur og kulturminnevern Agder fylkeskommune, deltok på teams.</p> <p>Behov for sterkere satsing og meir ressursar på strategiområde kompetanse. Kompetanse viktig tema i Regionplan Agder 2030 også. Ein har sett hen til korleis andre regionar har rigga sitt arbeid.</p> <p>Ein reknar fylkeskommunen for å vere ein naturleg samarbeidspartnar og bidragsyter.</p> <p>Kristin orienterer leiargruppa i fylkeskommunen om saka.</p> <p>Kristin og Rita følger opp administrativt.</p> <p>Politisk leiing følger opp politisk.</p>		
<p><b>2 – Prosessen vidare med handlingsplan</b></p> <p>Samling på Eikerapen i november Orientering om opplegget.</p> <p>Dialog/drøfting.</p>		
<p><b>3 – Midt-Agder friluftsråd (MAF) – naturskuleleir v/Steinar</b></p> <p>Sjå e-post frå Midt-Agder Friluftsråd - <i>Mulighetsstudie nye naturskuleleirer Lindesnes-Setesdal 2021</i>. Lokalisering tenkt opp i høgda, ikkje lavland.</p> <p>Kommunane som ønsker å spille inn forslag om sted i egen kommune gjer det, så veljar MAF sjølv kva dei meiner er best ut frå føremålet. Ta kontakt med MAF direkte for utfyllande informasjon. .</p>	Sjå e-post	
<p><b>5 – IKT samarbeid</b></p> <p>Bykle, Bygland og Evje og Hornnes har kommunestyrevedtak på å forhandle med IKT Agder. Valle kommune har kommunestyrevedtak på å starte forhandlingar med DDV. Viktig med fleksibilitet og gode, praktiske løysningar i overgangsperioden.</p>		
<p><b>6 – Dagleg leiars hjørne</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Setesdalskonferansen 2021 4. november</li> </ul> <p>Gjort en del endringar i konseptet. Gode tilbakemeldingar så langt, komiteen skal ha eiga evalueringsmøte.</p> <p>Ordførarutvalet særns nøgd med årets konferanse.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Regionalt politiråd – info og drøfting av aktuelle tema</li> </ul> <p>Vart ikkje før over nyttår. Har dialog med Sigurd Langeid.</p> <p>Utfordre politi på regionalt politiråd: blålysseminar. Kva har hendelsstyrt innsats å seie for responstid. Blålysetatanes bruk av lokal legevakt. Andre aktuelle tema? Følger opp i neste møte.</p>		
<p><b>7 – Eventuelt</b></p> <p>Ordførarutvalet planlegg møte i Oslo med folk frå regjeringsapparatet, posisjonen på stortinget og agderbenken på nyåret.</p> <p>Styreleiar tar kontakt med Agderbenken og ordner møte.</p> <p>Kjem tilbake med dato.</p> <p>Vegopning Besteland – Helle 2. desember</p>		

<p>«Oppstilling» med snorklipp planlagt. Prøver å få til møte med Ola Olsbu i etterkant.</p> <p>Behov for nytt møte i Rv9-gruppa.</p>		
<p><b>KI 1300-1400 Orienteringssak</b></p> <p>Leiar av kommunedirektørutvalet og leiar Setesdal Barnevern invitert til møte for å orientere om oppvekstreform, barnevernet og samtalene med Midt-Agder barnevern.</p>	<p>Sjå vedlegg</p>	

Med helsing  
Setesdal interkommunalt politisk råd

Rita Hansen  
dagleg leiar